エスタテラ湘南台
防災訓練のご案内

エスタテラ湘南台各位

エスタテラ湘南台自治会
協力 藤沢市北消防署

記
日 時 ： ５月１９日（日）９：２５～１２：００頃まで
場 所 ： 各棟エントランス前に９時２５分に集合願います。
    各棟防災リーダーの指示に従ってください。
内 容 ： はしご車による避難訓練・消火器操作訓練
    ・応急救護訓練・ロープワーク・濃煙体験訓練
    ・起震車による地震体験訓練・防災グッズ非常食
    試食販売等
参加賞 ： ゴミ袋・その他

以上

下記のとおり防災訓練を開催いたします。ご家族
・お友達をお誘いのうえご参加お願いいたします。
当日、管理棟屋上の防災スピーカーより訓練開始
放送を行います。

各棟の情報班、消火班、救出救護、避難誘導、警備の班長さんは
９：００に管理棟に集合してください。事前打ち合わせを行います。